
h )‘
55 ec

jwg
8®

52
33

36
34

32
32

02
05

53
 s 32

22
22

22
27

22
3

88
88

5 
3 S

- 9
 R<

8 o 
< 

9 R
 8 8 

8 & 
s U

 15
 

G
—

X-
N

 S 
A—

-È
-C

Ès
 

E § 8 
& S

 § 
8 c

ez
 

C
 F.

gF
G

,8
 a 

Fo
 R 8

 GÒ
 3 

~-
.8

 
S-

88
.8

E S
 S 

§ 
Ň

3G
G

-R
G

8 
~ ~ 

~3
 ~3 R

 R o 
S 

•©
 8 A S C

 È.

6 Kouzelná hra barev
Oblíbené halenky v různých barvách.

12 Dokonalost v detailu
Iluze malby vytvořená na výšivce kosatců.

14 Irisová souprava
Třídílná souprava s dekorem irisů.

18 Barevná rozvernost
Mini stolek najde uplatnění v každé místnosti. •

20 Růže z „clony“
Zábavná technika Iris Folding.

2>

,2
,8

2,
*

82
5

2 4 Vychy távka do dílny
Pořádek vám pomůže udržet dóza na šití.

2 8 Praktická taška na pletení
Praktická taška, kterou hravě vyrobíte.

30 Vše při ruce
Drobnost, která potěší každou švadlenku.

31 Křížkové vyšívání
Inspirace pro volné večery, 

a

32 Závěsné košíky na větvi
Nedocenitelný doplněk do každé domácnosti!

34 Prostírání pro dva
Květy kosatců ušité jen 2 batikovaných látek.

38 Modrožlutý polštář
Se vzorem anglického patchworku.

92
5

83

V23 * K*4 g *29,8 F,2 
A' 22)

L*

o
M

 -e
 

■ {-

.2
2-

32
 

2g
3

85888

" 4

98 8555892 ■' 3

8

882

8 p

2 ONA VÍ I 3 2023



•0
2.
 5

 28
52

-

%

A d-
i

4,

~,8 
1*8 "12

•%
.N

e 
22
3%

■ •
99
 

88
uc
s 
e,
ne
rc
og
G 9
 

6e
e,
e c

rh
aa
n

0 2 -8

ii 32
.1

 
2,

34
m

"6
i

23 x dkme.

S83 
gnde -se

-A”’- sjR I2

2. *,‘30}• 0./2 K*

880 *.h

N

«1 * d"ag8x
Ae. • 3923

di
ö2

eC
E 

4

ics 
: , .a dleN

A 2 2, ‘K 
ga

*$
35

 - v 3

/23 
ŕ

289

' 0 ' 22 
A,V,LA,

Kig S7r #9. 2

3 
és

g-
z 

~f
er

 
-g
8e
c 

E.
c

2 / H

y

••
 * 

V 
" "s

ep
i, 

• ■
 

•.

N
H
-3

WUE

133.4 à

k i 2 .

■ I
-2-332
>sg

42 Zvědavé fialky
Obraz vytvořený technikou paličkování.

44 Nový kamarád
Vyrobte plyšového parťáka i dětem.

48 Zábavné tvoření
Papír je materiál pro tvoření čehokoli.

50 Obrázek pro každý pokojíček
Nevíte co s platy od vajec? Vytvoře si obraz.

-

52 Náramky na různé příležitosti
Každý den můžete mít jiný, a to za pár korun.

55 Triky, které usnadní žehlení
Přinášíme několik tipů, které vám pomohou.

6i
 

36
25

3

2 
ed3 * ,g

•O Krok 3: večerní rituál
Seriál: Hravě pečujeme o pleť.

58 Květnové novinky

6 0 Jarní čelenkománie
Pro každého, komu vadí poletující vlasy.

66 Už ji nedáš z ruky
Originání tašku s motivem květů.

70 Drhaný kapsář na vařečky
Využijte každé volné místo v kuchyni.

7 2 Svěží chutě
Vyzkoušejte pár tipů na jarní jídla.

7 9 Křížovka a soutěže
Kdo najde správnou odpověď?

2 2 ZRCADLO INTERIÉRU SLUŠÍ
ZrcadLo Je úžaóným p orrLacrLĹherrL, ŘZerým milžete 
U interiéru cLaóLaocb haLuzLLt. OcLrcb'tb óuětLo zuerbiut
daunjlř, C praóuětLL ceLý praótar.


